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Til høyring KPA Kvinnherad 2050 
 
  
Kommunestyret i Kvinnherad vedtok 18.06.2026, sak 2026/50, at forslag til Kvinnherad 2050, 
kommuneplanen sin arealdel vert sendt på høyring og lagt ut til offentleg ettersyn i samsvar med 
plan- og bygningslova § 11-14.  
Frist for merknader er 18. september 2026. Det er vedteke 8 veker høyringsfrist, som er meir enn 
dei lovbestemte 6 vekene. Grunna ferietid er . Fram til utsending og utlegging har 
kommunedirektøren gjort tekniske tilpassingar og visuelle endringar som ikkje endrar 
planframlegget sitt meiningsberande innhald.  
 

Om arealdelen  
 
Kommuneplanens arealdel angir hovudtrekka i arealdisponeringa og rammer og vilkår for kva nye 
tiltak og ny arealbruk som kan setjast i verk, samt kva for viktige omsyn som må takast ved 
disponering av areala. Kommuneplanens arealdel omfattar plankart, føresegner og planskildring, 
kor det går fram korleis nasjonale mål og retningsliner og overordna planer for arealbruk er 
ivareteke.  
 
Planen leggjast nå på høyring for 2. gong. Ved 1. gongs høyring kom det inn merknader frå private, 
organisasjonar og offentlege styresmakter. Det har vore varsla motsegn til planen frå regionale og 
statlege styresmakter.  I tiden som har gått har planen vore i planforum, og det har vore ein 
rekke dialogmøte med statlege og regionale styresmakter.  I tillegg har planen vore politisk 
oppdatert i fylgje vedtak i kommunestyret. 
 
Kommunestyret sitt vedtak er lagt ved. Her er det gjort reie for planprosessen fram til vedtak om 
utlegging. Plandokumenta kan sjåast i planregisteret. Kart er lagt ut i kommunens kartløysing. 

mailto:post@kvinnherad.kommune.no
http://www.kvinnherad.kommune.no/
https://arealplaner.no/kvinnherad4617/arealplaner/329
https://kommunekart.com/klient/kvinnherad/kart
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Med helsing 
KVINNHERAD KOMMUNE 
 
 
Rune Helland 
Kommunearkitekt 
 
 
Brevet er godkjent elektronisk og har difor inga underskrift. 
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